
Міністерство освіти і науки України
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

Наказ
м. Умань

05. М 2Р М
Про встановлення вартості навчання 

на 2020/2021 навчальний рік

№ 59^/п

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» № 1556-VII від 

01.07.2014 року (із змінами і доповненнями), Постанови КМУ «Порядок 

формування мінімального розміру плати за навчання для здобуття вищої освіти 

на основі індикативної собівартості» № 191 від 03.03.2020 року, спільного 

наказу Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України, 

Міністерства економіки України від 23.07.2010 року № 736/902/758 «Про 

затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 

навчальними закладами», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

30.11.2010 р. за № 1196/18491 та наказу № 361 о/д від 30.03.2020 року «Про 

затвердження переліку платних послуг та платних наукових послуг 

Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини»

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01 вересня 2020 року вартість навчання студентів 

(громадян України), які будуть зараховані на навчання (переведені з інших 

закладів вищої освіти, з інших спеціальностей та поновлені на навчання) за 

кошти фізичних та юридичних осіб у 2020/2021 навчальному році, окремо за 

рівнями вищої освіти, галузями знань, спеціальностями та формами навчання 

відповідно до Додатку 1 до цього наказу.



2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: службова записка головного бухгалтера Ареп’євої О. В., 

кошториси витрат на здобуття освітніх ступенів «молодшого бакалавра», 

«бакалавра» та «магістра» денної та заочної форм навчання за спеціальностями 

для одного студента (громадянина України) відповідно до ліцензії МОН 

України (рішення МАК від 26.01.1995р., протокол №16, наказ МОН України № 

1492л від 15.11.2016 р.)

В. о. ректора Курмаєв П. Ю.

Погоджено:

Головний бухгалтер

Юрисконсульт

Ареп’єва О. В.

Виконавець: Корчкова О. С.



Додаток 1 до наказу від

Вартість навчання студентів (громадян України) у 2020/2021 навчальному році 
Уманський державний педагогічний університет 

імені Павла Тичини

Денна форма навчання
1. Освітний ступінь "Молодший бакалавр”

Шифр та назва галузі знань Шифр та назва спеціальності Освітня програма Термін навчання Вартість 1 року 
навчання, грн. Загальна вартість, грн.

01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі наноси) 1 р. 10 м. 11500,00 23000,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 1 р. 10 м. 11500,00 23000,00
05 Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1р. 10 м. 11815,00 23630,00
08 Право 081 Право Право » 1 р. 10 м. 11815,00 23630,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 1 р. 10 м. 11815,00 23630,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 1 р. 10 м. 11815,00 23630,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент 1 р. 10 м. 11815,00 23630,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1р. 10 м. 11815,00 23630,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 1 р. 10 м. 11815,00 23630,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 1 р. 10 м. 11815,00 23630,00
28 Публічне управління та 
адміністрування 281 Публічне управління та адміністрування Публічне управління та адміністрування 1 р. 10 м.

11815,00 23630,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 1 р. 10 м. 11500,00 23000,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 10 м. 11500,00 23000,00

01 Освіта/Педагогіка
015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Професійна освіта (Харчові технології) 1 р. 10 м.
11500,00 23000,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології) 1р. 10 м. 11500,00 23000,00

2, Освітний ступінь "Бакалавр”
Шифр та назва галузі знань Шифр та назва спеціальності Освітня програма Термін навчання Вартість 1 року 

навчання, грн. Загальна вартість, грн.

01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини) Психологія 3 р.10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини. Хімія) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія.Біологія та здоров'я людини ) 3 р. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.06 Середня освіта (Хімія) Середня освіта (Хімія) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
09 Біологія 091 Біологія Біологія Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
09 Біологія 091 Біологія Біологія 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
10 Природничі науки 101 Еколоіія Екологія Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
10 Природничі науки 101 Екологія Екологія 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
10 Природничі науки 101 Екологія Екологія 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика) 3 р. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 1014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00



01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Математика) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 3 р. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 3 р. 10 м. 13800,00 55200,00
23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
05 Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
05 Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
01 Освіта/Педагогіка 011 Освітні, педагогічні науки Освітні, педагогічні науки (Соціально-виховна і культурно-дозвіллєва діяльність в 

закладах освіти та громаді)
Зр. 10 м.

13800,00 55200,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Європеїстика) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Краєзнавчо-туристична робота) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія Правознавство) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Географія) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
08 Право 081 Право Право Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Європеїстика) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Краєзнавчо-туристична робота) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Правознавство) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Географія) 3 р. 10 м. 13800,00 55200,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 10 м 13900,00 27800,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 1 р. 10 м. 13900,00 27800,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 1 р. 10 м. 13900,00 27800,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент 1 р. 10 м. 13900,00 27800,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 р. 10 м. 13900,00 27800,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 1 р. 10 м. 13900,00 27800,00

07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 1 р. 10 м. 13900,00 27800,00

07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 2 р. 10 м 13900,00 41700,00

07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 2 р. 10 м. 13900,00 41700,00

24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 3 р. 5 м. 13900,00 48650,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування Зр. 10 м. 13900,00 55600,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 3 р. 10 м. 13900,00 55600,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 3 р. 10 м. 13900,00 55600,00

07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 3 р. 10 м. 13900,00 55600,00



01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00

01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та 
здоров'я людини) Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та здоров'я людини) 2 р. 10 м.

13800,00 41400,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00

01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та 
здоров'я людини) Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та здоров'я людини) Зр. 10 м.

13800,00 55200,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 017 Фізична культура і спорт Фізична культура і спорт Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія 1 р. 10 м 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Дошкільна освіта 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Дошкільна освіта Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 0’ 3 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Мова і література (англійська)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
02 Культура і мистецтво 024 Хореографія Хореографія 1 р. 10 м. і 3800,00 27600,00
01 Освіта 0’4 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія). (Художня культура) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) 1р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія). (Художня культура) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Інструментальне виконавство) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
02 Культура і мистецгво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Фортепіано) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
02 Культура і мистецтво 024 Хореографія Хореографія Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія). (Художня культура) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська, німецька)) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська, французька)) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська, німецька)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська, французька)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська, іспанська)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Психологія 1 р. 10 м 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 10 м 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Психологія 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (польська)) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (англійська)) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія 1 р. 10 м 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Редагування освітніх програм 1 р. 10 м 13800,00 27600,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (польська)) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00



01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (англійська)) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (польська)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (англійська)) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00

03 Гуманітарні науки
035.033 Філологія. Слов'янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - польська Філологія. Слов'янські мови та літератури (переклад включно), перша - польська Зр. 10 м. 13900,00 55600,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична культура) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00

01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 1 р. 10 м. 13800,00 27600,00

01 Освіта/Педагогіка
015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Професійна освіта (Харчові технології)
1 р. 10 м. 13800,00 27600,00

01 Зсвіта/Педагогіка 014 Середня осв.’га (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична культура) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00

01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 2 р. 10 м. 13800,00 41400,00

01 Освіта/Педагогіка
015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Професійна освгґа (Харчові технології)
2 р. 10 м. 13800,00 41400,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) Зр. 10 м.

13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)

Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична культура) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00
01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) Зр. 10 м. 13800,00 55200,00

01 Освіта/Педагогіка
015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Професійна освіта (Харчові технології)
Зр. 10 м. 13800,00 55200,00

3. Освітний ступінь "Магістр”

Шифр та назва галузі знань Шифр та назва спеціальності Освітня програма Термін навчання Вартість 1 року 
навчання, грн. Загальна вартість, грн.

01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини) Психологія 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини. Хімія) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія. Біологія та здоров'я людини) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.06 Середня освіта (Хімія ) Середня освіта (Хімія. Інформатика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоровя людини) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014.06 Середня освіта (Хімія ) Середня освіта (Хімія ) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Математика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота (Молодіжна робота) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00



23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота (Соціально-психологічна реабілітація) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота (Управління соціальним закладом) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
05 Соціальна та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
05 Соціальна та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1 р. 9 м. 17600,00 33440,00
07 Управління закладом освіти 073 Менеджмент Управління закладом освіти 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
01 Освіта/Педагогіка 011 Освітні, педагогічні науки Освітні, педагогічні науки (Педагогіка вищої школи) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Правознавство) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Географія) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент. Бізнес-адміністрування 1 р. 4 м. . 17600,00 . 24640,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент. Управління фінансово-економічною безпекою 1 р. 4 м. ' 17600,00 24640,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00

07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, .торгівля та біржова діяльність 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00

28 Публічне управління та 
адміністрування 281 Публічне управління та адміністрування Публічне управління та адміністрування 1 р. 4 м. 17600,00 24640,00

07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 9 м. 17600,00 33440,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 1 р. 9 м. 17600,00 33440,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 1 р. 9 м. 17600,00 33440,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Дошкільна освіта 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Інструментальне виконавство 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Фортепіано 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Інструментальне виконавство 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Фортепіано 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська, німецька)) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська, французька)) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська, іспанська)) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОНП Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00

03 Гуманітарні науки 035.041 Філологія (Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська)

ОПП Філологія. Германські мови та літератури (переклад включно), перша - 
англійська 1 р. 9 м. 17600,00 33440,00

01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00



01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта Психологія 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (польська)) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00

01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література (англійська)) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література) Психологія 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Спеціальна освіта 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Літературне редагування 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00

01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Історія 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
03 Гуманітарні науки 035 Філологія (Українська мова та література) ОПП Філологія. Українська мова та література 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) ОПП Середня освіта (Українська мова і література) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) ОНП Середня освіта (Українська мова і література) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
03 Гуманітарні науки 034 Культурологія ОНП Культурологія (Українознавство) 2р. 4 м. 17500,00 42000,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична культура) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00
01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 1 р. 4 м. 17500,00 24500,00

01 Освіта/Педагогіка
015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Професійна освіта (Харчові технології)
1 р. 4 м. 17500,00 24500,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. ) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00
01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освітд (Компютерні технології) 1 р. 9 м. 17500,00 33250,00

01 Освіта/Педагогіка
015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, 
переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Професійна освіта (Харчові технології)
1 р. 9 м. 17500,00 33250,00



Заочна форма навчання

1. Освітний ступінь "Молодший бакалавр"
Шифр та назва галузі знань Шифр та назва спеціальності Освітня програма Термін 

навчання
Вартість 1 року 
навчання, грн.

Загальна вартість, 
грн.

01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) 1 р. 10 м. 5855,00 11710,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 1 р. 10 м 5855,00 11710,00
05 Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1 р. 10 м. 5900,00 11800,00
08 Право 081 Право Право 1 р. 10 м 5900,00 11800,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 1 р. 10 м. 5900,00 11800,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркез инг ’ р. 10 м. 5900,00 11800,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент 1 р. 10 м. 5900,00 11800,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 р. 10 м. 5900,00 11800,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа Гр. 10 м 5900,00 11800,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 1 р. 10 м. 5900,00 11800,00
28 Публічне управління та адміністрування 281 Публічне управління та адміністрування Публічне управління та адміністрування 1 р. 10 м. 5900,00 11800,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 1 р. 10 м. 5855,00 11710,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 10 м. 5855,00 11710,00

01 Освіта/Педагогіка 015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, пе?реробка 
сільськогосподарської продукції та харчові технології Професійна освіта (Харчові технології) 1 р. 10 м.

5855,00 11710,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології) 1 р. 10 м. 5855,00 11710,00

2. Освітний ступінь "Бакалавр"
Шифр та назва галузі знань Шифр та назва спеціальності Освітня програма Термін 

навчання
Вартість 1 року 
навчання, грн.

Загальна вартість, 
грн.

01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини) Психологія 3 р. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини. Хімія) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія.Біологія та здоров'я людини ) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.06 Середня освіта (Хімія) Середня освіта (Хімія) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
09 Біологія 091 Біологія Біологія Зр. 10 м 9860,00 39440,00
09 Біологія 091 Біологія Біологія 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
10 Природничі науки 101 Екологія Екологія Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
10 Природничі науки 101 Екологія Екологія 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
10 Природничі науки 101 Екологія Екологія 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика Математика) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота Зр. 10 м 9860,00 39440,00
23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
05 Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 2 р. 10 м. 9900,00 29700,00



05 Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія Зр. 10 м. 9900,00 39600,00
01 Освіта/Педагогіка 011 Освітні, педагогічні науки Освітні, педагогічні науки (Соціально-виховна і культурно- 

дозвіплєва діяльність в закладах освіти та громаді)
3 р. 10 м.

9860,00 39440,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Європеїстика) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Краєзнавчо-туристична робота) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Правознавство) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Географія) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
08 Право 081 Право Право Зр. 10 м. 9900,00 39600,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Європеїстика) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія (Краєзнавчо-туристична робота) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Правознавство) 3 р. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Географія) 3 р. 10 м. 9860,00 39440,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 10 м. 9900,00 19800,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 1 р. 10 м. 9900,00 19800,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 1 р. 10 м. 9900,00 19800,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент 1 р. 10 м. 9900,00 19800,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 р. 10 м. 9900,00 19800,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 1 р. 10 м 9900,00 19800,00
07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 1 р. 10 м. 9900,00 19800,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 2 р. 10 м 9900,00 29700,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка 2 р. 10 м 9900,00 29700,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 2 р. 10 м 9900,00 29700,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент 2 р. 10 м. 9900,00 29700,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 2 р. 10 м. 9900,00 29700,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 2 р. 10 м. 9900,00 29700,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 2 р. 10 м 9900,00 29700,00
07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 2 р. 10 м. 9900,00 29700,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 3 р. 5 м. 9900,00 34650,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування Зр. 10 м 9900,00 39600,00
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка Зр. 10 м. 9900,00 39600,00
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг Зр. 10 м 9900,00 39600,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент Зр. 10 м. 9900,00 39600,00
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування Зр. 10 м. 9900,00 39600,00
24 Сфера обслуговування 241 Готельно-ресторанна справа Готельно-ресторанна справа 3 р. 10 м 9900,00 39600,00
24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм Зр. 10 м. 9900,00 39600,00
07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 3 р. 10 м. 9900,00 39600,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та здоров'я людини) Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та здоров'я людини) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та здоров'я людини) Середня освіта ( Фізична культура. Біологія та здоров'я людини) 3 р. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 3 р. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 017 Фізична культура і спорт Фізична культура і спорт Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта Дошкільна освіта 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Дошкільна освіта 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Дошкільна освіта Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
02 Культура і мистецтво 024 Хореографія Хореографія 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія) (Художня культура) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Інструментальне виконавство) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Фортепіано) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00



02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Інструментальне виконавство) Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Фортепіано) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) Зр. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська)) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) Середня освіта (Мова і література (англійська)) Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) 1 р. 10 м. 9860,00] 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Психологія 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Психологія 2 р 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопедія) Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Початкова освіта Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Спеціальна освіта (логопед я) Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література ( 1р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Редагування освіт 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта / Педггогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література ( 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література ( Зр. 10 м. 9860,00 39440,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія 3 р. 10 м 9860,00 39440,00
01 Освіта 1 Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література) Зр. 10 м 9860,00 39440,00

03 Гуманітарні науки
035.033 Філологія. Слов'янські мови та літератури (переклад включно), 
перша - польська

Філологія. Слов'янські мови та літератури (переклад включно), 
перша - польська Зр. 10 м. 9900,00 39600,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична 
культура) 1 р. 10 м 9860,00 19720,00

01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 1 р. 10 м. 9860,00 19720,00

01 Освіта/Педагогіка 015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, переробка 
сільськогосподарської продукції та харчові технології Професійна освіта (Харчові технології)

1 р. 10 м. 9860,00 19720,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична 
культура) 2 р. 10 м. 9860,00 29580,00

01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 2 р. 10 м 9860,00 29580,00

01 Освіта/Педагогіка 015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, переробка 
сільськогосподарської продукції та харчові технології Професійна освіта (Харчові технології)

2 р. 10 м. 9860,00 29580,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 3 р. 10 м.

9860,00 39440,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична 
культура) 3 р. 10 м 9860,00 39440,00

01 Освіта/Педагопка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) Зр. 10 м 9860,00 39440,00

01 Освіта/Педагопка 015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, переробка 
сільськогосподарської продукції та харчові технології Професійна освіта (Харчові технології)

Зр. 10 м. 9860,00 39440,00

3. Освітний ступінь "Магістр"
Шифр та назва галузі знань Шифр та назва спеціальності Освітня програма Термін 

навчання
Вартість 1 року 
навчання, грн.

Загальна 
вартість,грн.

01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини) Психологія 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоров'я людини Хімія) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія. Біологія та здоров'я людини) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.06 Середня освіта (Хімія ) Середня освіта (Хімія. Інформатика) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.05 Середня освіта (Біологія та здоровя людини) Середня освіта (Біологія та здоровя людини) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014.07 Середня освіта (Географія) Середня освіта (Географія) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00



01 Освіта 014.06 Середня освіта (Хімія ) Середня освіта (Хімія ) 1 р 9 м 13400,00 25460,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика. Інформатика) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика. Інформатика) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014.04 Середня освіта (Математика) Середня освіта (Математика) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014.08 Середня освіта (Фізика) Середня освіта (Фізика) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014.09 Середня освіта (Інформатика) Середня освіта (Інформатика) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014.15 Середня освіта (Природничі науки) Середня освіта (Природничі науки) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота (Молодіжна робота) 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота (Соціально-психологічна реабілітація) 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота (Управління соціальним закладом) 1 р 4 м 13400,00 18760,00
23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
05 Соціальна та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1 р 4 м 13500,00 18900,00
05 Соціальна та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1 р. 9 м 13500,00 25650,00
07 У правління закладом освіти 073 Менеджмент Управління закладом освіти 1 р. 4 м. 13500,00 18900,00
01 Освіта/Педагогіка 011 Освітні, педагогічні науки Освітні, педагогічні науки (Педагогіка вищої школи) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археолс гія Ісі орія та археологія 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Правознавство) 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія. Географія) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія Історія та археологія 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Історія) Середня освіта (Історія) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 4 м. 13500,00 18900,00
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент. Бізнес-адміністрування 1 р. 4 м. 13500,00 18900,00

07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент. Управління фінансово-економічною безпекою І р. 4 м. 13500,00 18900,00

24 Сфера обслуговування 242 Туризм Туризм 1 р. 4 м 13500,00 18900,00
07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 1 р. 4 м. 13500,00 18900,00
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 9 м. 13500,00 25650,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта ( Фізична культура) Середня освіта ( Фізична культура) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Психологія 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Дошкільна освіта 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта. Середня освіта (Інформатика) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта (Освітньо-професійна програма) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта/Педагогіка 013 Початкова освіта Початкова освіта (Освітньо-наукова програма) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Музичне мистецтво) Середня освіта (Музичне мистецтво). (Художня культура) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія) 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Інструментальне виконавство 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Фортепіано 1 р 4 м. 13400,00 18760,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Середня освіта (Образотворче мистецтво) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта 014 Середня освіта (Хореографія) Середня освіта (Хореографія) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво Інструментальне виконавство 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво. Фортепіано 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
02 Культура і мистецтво 025 Музичне мистецтво Музичне мистецтво (Сольний спів) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) ОПП Середня освіта (Мова і література (англійська)) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
03 Гуманітарні науки 035.041 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно), 

перша - англійська)
ОПП Філологія. Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська 1 р. 9 м.

13500,00 25650,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта Початкова освіта 1 р 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта. Психологія 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта/Педагогіка 016.01 Спеціальна освіта. Логопедія Спеціальна освіта 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література. Мова і література ( 1 р. 4 м 13400,00 18760,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Психологія 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00



01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і літераіура) Середня освіта (Українська мова і література). Спеціальна освіта 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Літературне редаг 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) Середня освіта (Українська мова і література). Історія 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
03 Гуманітарні науки 035 Філологія (Українська мова та література) ОПП Філологія. Українська мова та література 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта / Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) ОПП Середня освіта (Українська мова і література) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Українська мова і література) ОНП Середня освіта (Українська мова і література) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта ((Трудове навчання та технології)
Середня освіта (Трудове навчання та технології. Інформатика) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00

01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. Фізична 
культура) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00

01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 1 р. 4 м. 13400,00 18760,00

01 Освіта/Педагогіка 015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, переробка 
сільськогосподарської продукції та харчові технології Професійна освіта (Харчові технології)

1 р. 4 м. 13400,00 18760,00
01 Освіта/Педагогіка 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Середня освіта (Трудове навчання та технології. ) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00
01 Освіта/Педагогіка 015.39 Професійна освіта. Цифрові технології Професійна освіта (Компютерні технології) 1 р. 9 м. 13400,00 25460,00

01 Освіта/Педагогіка 015. 37 Професійна освіта. Аграрне виробництво, переробка 
сільськогосподарської продукції а харчові технології Професійна освіта (Харчові технології)

1 р. 9 м 13400,00 25460,00


